
E'0kVWcky pcKk~'

bpd s ro

====" 'W
cm

27 os 093¶

letusKa.cz
0 W

P

ASIANA, spol. S r.o.
Velflikova 1430/8, Praha 6, 160 00
lČ: 49704362
DIČ: CZ49704362

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

Faktura - daňový doklad č.:

101230228

1FVL-30228/2025

Odběratel:
Ministerstvo zahraničních věci

Loretánské náměstí 5
118 00 Praha 1
lČ: 45769851 DlČ:CZ45769851

Zákaznické číslo: F401646

Datum vystaveni:
Datum plněni:
Datum splatnosti:

27.05.2025
27.05.2025
17.06.2025

Banka
CZK Unicredit Bank
CZK ČSOB
CZK Komerční banka

Č ísĺo účtu
2106766513 l 2700
119607483/ 0300
51-903270247 l 0100

Text Nákl. střed isko Počet Cena za jed. Základ DPH % DPH
04.06.2025 Václav Havel Airport - Brussels
LET Letenka 8 5 886,000 47 088,00 0%
Tax Tax 8 2 162,000 17 296,00 0%
TF Servisní poplatek (TF) 8 118,000 944,00 0%

, , , , , ,
,

Celkem za 1OPL'38077/2025

Objednávky: 1OPL-38077/2025 9QB36H

Základ DPH Celkem s DPH
65 328,00 65 328,00

Částky v CZK
O %

Celkem

Zaokrouhleni
Na zálohách zaplaceno

Částka k úhradě

"*' Aš"^ ""tmG'"" «ůiit "'F Bez DPH DPH Celkem
65 328,00 0,00 65 328,00

65 328,00 0,00 65 328,00

0,00
0,00

65 328,00

Základem pro výpočet daně je částka "s DPH",

Vystavil(a): Rudolf Mančík, info@asiana.cz

QSIANA, S LO.
'elflíkova 8 Pmha 6
IČ: 4b9'7C4%2

tel.: 234 704 901

Převzal(a), dne:

Fakturace mezinárodní přepravy osob podléhá § 70 zákona o DPH 235/2004.
Fakturace cest. služeb podléhá § 89 "Zvláštni režim pro cestovní služby", zákona o DPH 235/2004 Sb.
Kupující vyjadřuje svůj souhlas se zpracováním osobních údajů v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č.
2016/679, s obchodními podmínkami (http://wwwjetuska.cHvseobecne-obchodni-podminky) a tarifními podmínkami (
stornopoplatky a jiné) zaplacením nebo potvrzením da-ňového dokladu. Při nedodrženi platebních podmínek účtujeme
pena|jzačnj poplatek dle zákona, pokud není sjednáno jinak. Při bankovním převodu je faktura považována za uhrazenou
momentem připsáni fakturované částky v plné výši na účet dodavatele. V případě storna letenky bude uznaná vratná částka
snížená o stornopoplatky poukázána na bankovní účet kupujiciho.

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 22489 ze dne 16.08.1993 u Mestského soudu v Praze.

QR platba

letušKa.c. Study Ň cz Europg Uiza, Eduthea® "%irmeti Superletuška

SPD*1.0*ACC:CZ9203000000000119607483*AM:65328.00*CC:CZK*RF:101230228*DT:20250617*MSG:Platba faktury 1FVL-30228/2025*X-PER:0*X-VS:101230228*X-KS:308*


